Termine der Elternabende

Bitte beachten:

Grundschule: Vorraume des Neubaus (1. 0G);
Sekundarstufe: Mensa;

Beginn aller Elternabende: 19.30 Uhr;
Aufgrund der Abstandsregelungen, bitte nur 1 Elternteil pro Kind;
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e Denken Sie bei Betreten des Schulhauses an einen Mund-Nasenschutz.

Klasse
Tla
b
Tc
2a
2b
2c
Ja
3b
3c
4a
4b
4e
ba
5b
Ba
Bb
7a
7b
8a
8b
9a
9b
10a
10b

Klassenlehrer
Andrea Bayer

Martina Brandle

Lisa Hafner

Hartmut Grof3

Peter Brandle

Sigrid Rauch-Rieger
Gabriele Genal

Markus Gletter
Christine Emmendorfer
Hermann Hecht
Elisabeth Sonntag/Simone Deient
Elke Beck

Eva-Maria Boneberger
Christian Ruel3

Maike Hirmke

Julia Ronge

Lena Neurohr

Sabine Mamitzsch
Thorsten Rast

Simon Bohner

Daniela Eicher

Nicole Reichle

Roland Metzler
Susanne Schmidinger

WIR — MIT HERZ UND VERSTAND.
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Datum

Montag, 28.09.2020
Mittwoch, 30.09.2020
Dienstag, 29.09.2020
Donnerstag, 24.09.2020
Mittwoch, 7.10.2020
Donnerstag, 8.10.2020
Montag, 21.09.2020
Dienstag, 22.09.2020
Montag, 5.10.2020
Dienstag, 6.10.2020
Mittwoch, 23.09.2020
Donnerstag, 1.10.2020
Dienstag, 29.09.2020
Donnerstag, 17.09.2020
Montag, 21.09.2020
Dienstag, 22.09.2020
Donnerstag, 24.09.2020
Mittwoch, 23.09.2020
Mittwoch, 7.10.2020
Donnerstag, 8.10.2020
Donnerstag, 1.10.2020
Montag, 5.10.2020
Mittwoch, 30.09.2020
Mittwoch, 30:08:2020
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